temporibus ecclesiae S. Martini de Fornellos datorum. Guandila presbyter, 
ejusdem inventarii scriptor, alia bona propria ipsae ecclesiae legans, 
inventario descriptionem eorum addit. 

DC460 D&C119 1068 Sarracina quaedam et alii, qui filii ejusdem Sarracinae videntur, Pelagio 
Gonnsalviz uxorique praedium in villa de Mindello tradunt. 

DC461 D&C120 1068 Pactum venditionis dimidii praedii cujusdam in villa de Toderi. 
DC462 D&C121 1068 Pactum venditionis praedii cujusdam in villa de Moreirola. 
DC463 D&C122 1068 Quidam Froila, conversus, vel monachus, vel oblatus, Branderigusque 

sacerdos nepotes suos quatuor sibi pro filiis adoptant, eisque bona, quae in 
villa de Seixozelo possidebant, tradunt. 

DC465 D&C123 1068 Octavam partem, quam possidebant, ecclesiae Sancti Cosmadi, inter villas de 
Gemunde et de Loureiro sitae, Garsia Menediz et uxor vendunt Tructesindo 
Gutierriz uxorique ejus. 

DC466 D&C124 1068 Pactum venditionis partis cujusdam ecclesiae Sancti Cosmadi inter villas de 
Gemunde et de Loureiro sitae. 

DC468 D&C125 1068 Pactum venditionis praedii cujusdam in villa de Retorta. 
DC469 D&C126 1068 Pactum venditionis praedii cujusdam in villa de Gondomar. 
DC470 D&C127 1068 Auderigus presbyter nepoti suo Vermudo ecclesias et bona quamplurima in 

villis de Cezar, de Fajões et de Mançores donat. 
DC471 D&C128 1068 Elduara Sandiz filiusque ejus Monasterio Sancti Petri de Cezar praedium in 

ipsa villa situm donant. 
DC472 D&C129 1068 Pactum venditionis bonorum quorumdam in villa de Pedrafita. 
DC473 D&C130 1068 Cùm, ob facinora et flagitium, Didacum Arvaldiz praetor sive judex Monius 

Benegas excoecari juberet, mater, sorores, fraterque damnati rei, pro 
redimendo eo, pradium, quod in villa de Lodoeiro possidebant, eidem Monio 
Benegas tradunt. 

DC474 D&C131 1068 Garsia rex fideli suo Munio Venegas bona immobilia quaedam pro meritis 
donat. 

DC475 D&C132 1069 Pactum venditionis quartae partis praedii cujusdam in villa de Moreira. 
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DC476 D&C133 1069 Pactum venditionis dimidii praedii cujusdam in villa de Moreira. 
DC477 D&C134 1069 Pactum venditionis agri in villa de Toderedo. 
DC478 D&C135 1069 Pactum venditionis decimae partis Monasterii Morariae. 
DC479 D&C136 1069 Garcia Menediz et uxor Tructesindo Guttierriz ejusque uxori pollicentur se 

quodam praedium in villa de Porcos non vendituros neque testamento 
legaturos, nisi ipsis. Pro filiis et nepotibus se quoque obligant. 

DC480 D&C137 1069 Sesulfus Eldonzaque uxor dominium quod habebant in quodam fundo in villa 
de Mindello Gunsalvo Gutierriz uxorique ejus commune reddunt, tali pacto, 
ut medietatem dominii quam retinebant, si alienare voluerint, eisdem aut 
donent, aut vendant.